СОЛНЕЧВ

от AfM №.
р.п.Солнечный

Об окончании отопительного
сезона 2024/2025 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о п

Для обеспечения организованного окончан]
2024/2025 года на территории Солнечного
Хабаровского края:

1. Закончить отопительный сезон в Горненс
Хурмулинском сельском поселении, сельском посёлении "Поселок Горин",
сельском поселении "Село Кондон", сельском поселении "Село Эворон",
Дукинском сельском поселении, Березовском
гтллатглттттгг ^1 1лллгтлт1» А игпхтттт  ̂ ллттт лтлли/ тт/\,

сельс
поселении "Поселок Амгунь", сельском поселении "Поселок Джамку" с
наступлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8°С в
течение пяти суток подряд.

2. Рекомендовать главе городского поселения "Рабочий поселок
Солнечный" закончить отопительный сезон на
наступлением среднесуточной температуры наружи
течение пяти суток подряд.

3. Рекомендовать
жилищно-коммунальное хозяйстве

ш  отопительного сезона
муниципального района

шм сельском поселении,

ком поселении, сельском

территории поселения с
ого воздуха выше +8°С в

муниципальному унитарному предприятию
(Полуяновой B.C.),

"Шелеховский

ения всех потребителе! \ информацию о сроках
зона 2024/2025 года.

"Солнечное
обществу с ограниченной ответственностью
теплоэнергетический комплекс" (Глазко Т.В.):

3.1. Довести до свед
окончания отопительного о

3.2. По окончании отопительного сезона 2624/2025 года выполнить
гидравлические испытания тепловых сетей на прочность и плотность для
выявления дефектов.

3.3. Взять под контроль отключение сист
сторонних потребителей от

4. Рекомендовать о

ем отопления объектов
оснабжения.

ответственностью
централизованного тепл
оществу с ограниченной

"Шелеховский теплоэнергетический комплекс" (Глазко Т.В.):
4.1. Перевести котельные и тепловые сети городского поселения

ый" и Горненского сель"Рабочий поселок Солнечн
летнего водоснабжения.

L
000992

;кого поселения в режим

j
Отпечатано в типографии ООО ПКП “Жук”, заказ от 2020г., тираж 3000 экз

2

4.2. Осуществлять предоставление услуги горячее водоснабжение в
летний период в городском поселении "Рабочий поселок Солнечный" и
Горненском сельском поселении, срок исполнения -  постоянно.

5. Рекомендовать управляющим организациям: ООО "Наш Дом", ООО
"Солнечный 2", (Федоренко С.Ю.), ООО "Жилсервис-1" (Ляхова Н.О.), ООО
"Ника" (Воробьёв В.В.), ООО "Перспектива" (Флейтух Ю.Л) произвести
отключение систем отопления жилых домов.

6. Управлению образования администрации
(Чешева Л.В.), отделу культуры администрации
(Тимонина Т.В.), муниципальному бюджетному учреждению "Спортивная
школа имени И.А. Мусатова" Солнечного муниципального района
Хабаровского края (Герасименко М.И.), муниципальному бюджетному

муниципального района
муниципального района

гр творчества детей и
ение систем отопления

учреждению дополнительного образования "Цен
молодежи" (Смирнова Ю.В.) произвести отключ
подведомственных объектов.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. первого заместителя главы администрации
Шелопугина И.А.

8. Настоящее распоряжение вступает в силу со

Глава муниципального рай

муниципального района

дня его подписания.

С.В. Семёнов